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
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября 
командированным, 8-906-800-9563
( 3-комн. кв. посуточно (можно ко-
мандированным), есть все, 8-950-
650-6263 (4-1)
( 3-комн. кв. посуточно (р-н вахты, г. 
Н.Тура), 8-950-647-2161
( В аренду склад на «сотом», 8-904-
389-8018 (4-1)
( В бесплатную аренду на длитель-
ный срок 3 сотки земли в саду № 3, 
8-922-213-7754
( Гостиница – квартиры 1-2-комн. 
посуточно в Н. Туре, отчетность пре-
доставляется, 8-909-018-6595 (5-3)
( Квартира посуточно в Нижней 
Туре, документы, 8-922-441-1408 (2-
2)
( Квартиры в Н. Туре посуточно, ко-
мандировочным предоставляются 
документы, 9-85-24, 8-902-447-5450 
(4-1)
( Комната меблированная в 2-комн. 
кв. немолодому человеку без в/п (г. 
Лесной), 8-908-633-8566 (2-2)
( Комната посуточно (не коммунал-
ка), 8-908-901-4797 (2-2)
( Комнату в общежитии без мебе-
ли, 8-912-667-7169
( Площадь в аренду по ул. 40 лет 
Октября 29, 10 кв. м, 8-922-123-1604 
(2-1)
( Помещение 150 кв. м, центр го-
рода, под кафе, аптеку, 8-961-770-
6858 (5-3)
( Помещение в Н. Туре (центр), 40 
кв. м, под офис или магазин, салон, 
8-904-542-2789 (2-2)
( Сад в к/с «Кедр» с последующей 
продажей, документов нет, 8-919-
386-4951 (2-1)
( Торговая площадь 20 кв. м в маг. 
«Стиль», 1 эт., ул. 40 лет Октября 16, 
8-912-660-1139 (2-1)
( ТОРГОВЫЕ И СКЛАДСКИЕ ПО-
МЕЩЕНИЯ ПО УЛ. 40 ЛЕТ ОКТЯ-
БРЯ, ОЧЕНЬ ДЕШЕВО, 8-963-035-
0747 (4-2)

Р А З Н О Е

С Н И М УС Д А М

Продолжение. Начало на стр. 5.

ЗНАКОМСТВА
Внимание! Объявления в рубри-
ку «Знакомства» принимаются   
ТОЛЬКО: в редакции (г. Н. Тура, 
ул. Свердлова, 135 (р-н централь-
ной вахты),  в отделе «КОПИР» 
(г. Лесной, ул. Свердлова, 30, 2 эт.),
ТОЛЬКО при наличии паспорта.

Письма абонентам, если не 
указан иной адрес, следует на-
правлять: 624220, г. Н. Тура,   
ул. Свердлова, 135, редакция га-
зеты «Резонанс», абоненту № ...
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* Молодой человек 28 лет познако-
мится с девушкой 24-29 лет для с/о 
(только Лесной), 8-909-012-2781 

21 мая исполняется полгода, как перестало биться сердце 
Михалькова Сергея Николаевича
В свои 29 ты много успел.
Нет улиц, где ты не ходил.
Дома будут жить и память хранить,
Фундамент ты строил навечно,
Деревья садил и сына родил.
Ты в памяти будешь навечно.
Кто любил – не забыл.
Помним, любим, скорбим.
Просим всех, кто знал и помнит, помя-
нуть его в этот день добрым словом.
Родные

( 8-932-605-1534 Семья из 2 чело-
век снимет квартиру, своевремен-
ная оплата и порядок гарантирует-
ся (4-1)
( 1-комн. кв. в р-не центр. вахты (со 
стороны Н. Туры), 8-952-730-3928 
(2-1)
( 1-комн. кв. на длительный срок 
в Н. Туре с мебелью, порядок и чи-
стоту гарантирую, 8-952-140-5563, 
8-952-740-2733
( 1-комн. кв. на длительный срок в 
р-не центр. вахты, семья из 2 чело-
век, порядок, чистоту и своевремен-
ную оплату гарантирую, 8-904-543-
0315 (Жанна) (2-2)
( 1-1,5-комн. кв. на длительный 
срок, желательно с кух. гарнитуром 
на кухне, оплату и чистоту гаранти-
рую, 8-950-208-5079 (Любовь) (3-1)
( 1-2-комн. кв. на длительный срок, 
семья, порядок и оплату гарантиру-
ем, на ГРЭСе, срочно, 8-932-605-
1534, 8-932-605-1532 (2-1)
( 1-2-комн. кв. с мебелью в Н. Туре 
на длительный срок, 8-953-385-7537 
(3-1)
( 1-2-комн. кв. семья из 3 человек, 
своевременную оплату гарантиру-
ем, 4-39-34, 8-922-604-5945, 8-922-
604-5949
( 1-2-комн. кв. семья, на длитель-
ный срок, 8-952-743-6512 (2-1)
( 1,5-2-комн. кв. молодая семья из 
3 человек на длительный срок в Лес-
ном, порядок и оплату гарантируем, 
8-908-905-4916 (2-1)
( 1,5-2-комн. кв. на длительный 
срок в Лесном, с ремонтом, без ме-
бели, 62 кв. и вахту не предлагать, 
8-903-084-1804 (5-3)
( 1,5-2-комн. кв. на длительный 
срок, 8-953-006-1054

( Грузоперевозки манипулятор, 
8-904-179-1082 (12-10) 

( Грузоперевозки по городу и обла-
сти (ГАЗель-тент) 1,5 т. МАЗ («Купа-
ва») 50 куб., 12,5 тонн. И доступные 
цены, 8-952-736-6538 (Илья) (4-1)
( Грузоперевозки по городу и об-
ласти. ГАЗель-тент. 8-950-200-5679, 
8-965-543-2314 (4-4)
( Грузчики - аккуратные, цены - до-
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